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Uczestnicy 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na postawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp,  

pn. Dostawa Ambulansu sanitarnego typu B wraz z noszami głównymi  

i transporterem. 

Oznaczenie sprawy: 05/ZP/2024 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, przedstawia treść 

pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami). 

 

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zaoferowanie ambulansu wyposażonego 

w podsufitowe szafki z przezroczystymi frontami, zamontowane zarówno na lewej, jak i prawej 

ścianie przedziału medycznego, gdzie aktywacja oświetlenia wewnątrz szafek odbywałaby się za 

pomocą dedykowanego przycisku, a nie automatycznie po otwarciu konkretnych drzwi szafki?” 

Odpowiedź:  

Tak. Odpowiedź udzielona na pytanie 21 z dnia 09.04.2024 r. traci moc. 

 

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans z fotelem dla personelu na prawej stronie 

przedziału medycznego wyposażony w jeden podłokietnik?” 

Odpowiedź: 

Tak. Odpowiedź udzielona na pytanie 22 z dnia 09.04.2024 r. traci moc. 

 

Pytanie 3 

„Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zaoferowanie szafek przedziału 

medycznego zamykanych drzwiczkami, zamiast rolet? Cała zabudowa, podobnie jak pozostałe 

elementy ambulansu, jest zgodna z normą PN-EN 1789:2021-02 w zakresie testów 

dynamicznych oraz spełnia wszystkie inne wymagane punkty tej normy?” 

Odpowiedź: 

Tak. Odpowiedź udzielona na pytanie 25 z dnia 09.04.2024 r. traci moc. 

 

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ambulansu wyposażonego w dodatkowe 

sygnały pneumatyczne w zamian za sygnały niskotonowe?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania w dniu 10.04.2024 r. 
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